
上記に関するお問合せ 

空知信用金庫 営業統括部：小川・北田 

TEL 0126-22-5646 

令和 2 年 12月 18日 

お 客 様 各 位 

空 知 信 用 金 庫 

 

 

札幌支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12 月 18日（金）当金庫札幌支店の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

当金庫におきましては感染拡大防止のため、関係各機関と連携し以下の対応を行っておりま

す。お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

１．経緯 

 当該職員は、発熱があったことから 12 月 17 日（木）にＰＣＲ検査を実施し、本日 12 月 18

日（金）に陽性が確認されました。なお、当該職員は 12 月 16 日（水）より出勤しておりませ

ん。 

 

２．対応 

 ・専門業者による店舗内の消毒作業の実施                

   なお、マスク着用やパーティションの設置、食事中のソーシャルディスタンス確保などの

感染予防対策を行っていたことから、現段階で、濃厚接触の可能性があるお客様や職員はお

りません。 

   また、札幌支店は消毒作業実施のため、12 月 18日（金）午後は窓口営業を休止し、12月

21 日（月）より営業を再開させていただきます。 

 

３．店舗営業 

 12月 18日（金） 12 月 21日（月） 

店 頭 業 務 午後臨時休業 通常営業予定 

ＡＴＭコーナー 
一時休止のうえ 

消毒作業完了後に再開 
通常営業予定 

 

以上 


